coletivo na cidade de Aracaju/SE e região metropolitana (Resolução SMTT/Aracaju nº
2/2018), os itens 4.1 e 4.2 da cláusula quarta do Contrato 9/2018 vigorarão com
as seguintes redações:

CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO E DE SUA ALTERAÇÃO
4.1 Preços mensais:
a) R$ 14.875,20 (catorze mil, oitocentos e setenta e cinco
Reais e vinte centavos), compreendendo mão de obra e
uniforme, no período de 20/9 a 31/12/2018;
b) R $ 15.474,96 (quinze mil, quatrocentos e setenta e
quatro Reais e noventa e seis centavos), compreendendo
mão de obra e uniforme, no interregno de 1º/1 a 30/4/2019;
c) R$ 15.586,56 (quinze mil, quinhentos e oitenta e seis
Reais e cinquenta e seis centavos), compreendendo mão de
obra e uniforme, no interstício de 1º a 26/5/2019;
d) R$ 18.225,90 (dezoito mil, duzentos e vinte e cinco Reais
e noventa centavos), compreendendo mão de obra e
uniforme, no intervalo de 27/5/2019 a 19/9/2020;
4.2 Preço global estimado: R$ 412.849,75 (quatrocentos
e doze mil, oitocentos e quarenta e nove Reais e setenta e
cinco centavos), para o período de 20/9/2018 a 19/9/2020.

CLÁUSULA TERCEIRA – DA VIGÊNCIA

3.1. A vigência do presente Termo Aditivo tem início a partir da data de sua assinatura,
produzindo efeitos financeiros retroativos a 1º de janeiro de 2019.